⁴⁶ Pueden aducirse numerosos pasajes de las obras visionarias, como *Scivias* I, 5, 7 (*mulier potestati mariti sui subiacere debet*) o *Liber vite meritorum* I, 82 (*Deus feminam ita constituit, ut timorem ad ipsum, timorem etiam ad virum suum habeat. Unde iustum est, quod mulier semper timida sit*).